



Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Lariana

Gestione Approvvigionamenti e Logistica
Dipartimento Gestionale Amministrativo
Direttore f.f.: Ing. Francesco Fontana

Segreteria 031.585.4755 - Fax 031.585.4598
info.economato@asst-lariana.it
approvvigionamenti@pec.asst-lariana.it

OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT. B) E 95 D.LGS. 50/2016, DA AGGIUDICARE CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA SEMESTRALE (MESI 6) CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI MESI 6 DI BENDE VARIE.
GARA SUDDIVISA IN LOTTI. CIG VARI.

ID SINTEL : 97573603

CHIARIMENTO N.5 (15.06.2018)

Domanda n.1

Con riferimento all'art.7 del capitolato speciale .Requisiti di partecipazione. Si chiede di confermare che il par.7.3 si applichi anche alle Micro imprese , come definite dall'art. 3 c. 1 lett.aa) del d.lgs. 50/2016 .

Risposta N.1

Sì, confermiamo il paragrafo 7.3 si riferisce alle P.M.I , quindi anche alle Micro Imprese

Domanda n. 2

Sempre con riferimento all'art. 7 del capitolato si chiede di confermare si chiede di confermare che, in caso di PMI, i requisiti da dimostrare per la partecipazione siano esclusivamente quelli indicati nel paragrafo 7.3 e non la somma dei requisiti richiesti al par. 7.1, 7.2, 7.3 .

Risposta n. 2

Per le P.M.I i requisiti da dimostrare sono solo quelli indicati al punto 7.3

Domanda n.3

Con riferimento al par.7.3 in particolare alla lett. B) per la dimostrazione della capacita' economica e finanziaria, si chiede di confermare che all'interno della frase fatturato globale d'impresa nell'ultimo biennio non complessivamente – al valore posto a base d'asta la parola non sia un refuso

Rispostan.3

Si confermiamo si tratta di un refuso, la frase corretta è la seguente: " fatturato globale d'impresa nell'ultimo biennio superiore al valore posto a base di gara .

Domanda n.4

Con riferimento a pg.14 del capitolato speciale per, busta offerta economica , si chiede di confermare che la seguente frase: " su sintel andrà indicato la sola offerta riferita nell'intero lotto per l'intero triennio, sia un refuso trattandosi di appalto di durata semestrale e che dunque la parola triennio, sia da intendersi semestrale.

Risposta n. 4

Si conferma la parola "triennio" è un refuso, trattasi di appalto di durata semestrale.

F.to IL RUP
Ing. Francesco Fontana



Referente: Dott. ssa Sara De Sensi
e-mail: sara.desensi@asst-lariana.it